

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 072

Stavba: Oprava řídicího ovladače DOÚO na TNS Balabenka

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	14. 2. 2022
Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha		IČ: DIČ:	70994234 CZ 70994234
Zhotovitel:		IČ: DIČ:	 
Projektant: SŽ, s.o.		IČ: DIČ:	70994234 CZ 70994234
Zpracovatel: SŽ, s.o.		IČ: DIČ:	70994234 CZ 70994234

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [odminkv.urs.cz](http://odminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>164 849,00</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>164 849,00</b>	<b>34 618,29</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>199 467,29</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 072

**Stavba:** Oprava řídicího ovladače DOÚO na TNS Balabenka

Místo: Datum: 14. 2. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>164 849,00</b>	<b>199 467,29</b>	
072	Oprava řídicího ovladače DOUO na TNS Balabenka	164 849,00	199 467,29	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava řídicího ovladače DOÚO na TNS Balabenka

Místo:

Datum: 14. 2. 2022

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

164 849,00

D	OST	Ostatní					164 849,00	
1	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	4,000	286,00	1 144,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7493352030R1	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky ovladače pro EOv a osvětlení a DOÚO - včetně instalace ovladače do vnitřního prostoru včetně napojení na podružné rozvaděče a nadřazený systém včetně přípojovacích poplatků	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7493500050R1	Dálkové ovládání úsekových odpojovačů ( DOÚO ) Ovladače pro dálkové ovládání motorových pohonů trakčních odpojovačů pro 16 motorových pohonů	kus	1,000	146 475,00	146 475,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7493300990R1	DOÚO SW Odzkoušení rozvaděče	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7493300980R1	DOÚO SW Parametrizace komunikace	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	12,000	1 040,00	12 480,00	Sborník UOŽI 01 2020